АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ззо

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 01.06.2018

№ 154 года «О комиссии по обеспечению доступа негосударственных
организаций, в том числе социально ориентированных некоммерческих

организаций, к предоставлению услуг в социальной сфере»

В соответствии с Уставом Большереченского муниципального
района Омской области, Администрация Большереченского
муниципального района Омской области постановляет:

1. Состав комиссии по обеспечению доступа негосударственных
организаций, в том числе СОНКО, к предоставлению услуг в социальной
сфере утвердить, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-кадровому управлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Большереченского
муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской
области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального
района Омской области

от

СОСТАВ
комиссии по обеспечению доступа негосударственных организаций, в том

числе социально ориентированных некоммерческих организаций, к
предоставлению услуг в социальной сфере

Рыбалочкин
Виктор
Викторович

Атаманская
Наталья
Петровна

Ибрагимова
Ирина
Александровна

Заместитель Главы Большереченского муниципального
района, председатель комиссии;

Начальник экономического отдела Администрации
Большереченского муниципального района Омской
области, заместитель председателя комиссии;

Главный специалист экономического отдела
Администрации Большереченского муниципального
района Омской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кучукова
Анжелика
Исламовна

Новгородцева -
Оксана
Борисовна

Ким -
Анна
Анатольевна

Щербаков -
Александр
Викторович

Шрейдер
Виктор

Заместитель Главы муниципального района, начальник
управления правового обеспечения Администрации
Большереченского муниципального района Омской
области;

Управляющий делами, начальник организационно­
кадрового управления Администрации
Большереченского муниципального района Омской
области;
Начальник Большереченского отдела Межрайонного
управления Министерства труда и социального
развития Омской области № 4 (по согласованию);

Председатель Комитета по образованию
Администрации Большереченского муниципального
района Омской области;

Директор БУК «Культура» Большереченского
муниципального района Омской области (по

Иванович согласованию);

Благова -
Анна
Александровна

Директор МКУ Болыпереченского муниципального
района «Центр по делам молодежи, физической
культуры и спорта» (по согласованию);

Борисенко
Надежда
Александровна

Председатель Болыпереченского районного отделения
Омской областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) (по согласованию).